la 2 ore p. m. Dormi în pace suflet obosit, fie-ți țărina ușoară și memoria binecuvântată. Medias, în 14 Maiu 1905. *Jalnica familie.*

Concurs.

Pentru îndeplinirea postului de paroh vacant dela parohia de a II clasă din **Gurbed** protoprezbiteratul Tinca cottul Bihor cu termin de alegere pe ziua **24 Iunie (7 Iulie) 1905**, pe lângă următoarele dotațiuni:

1. Cvtar liber cu 3 chilii, culină, cămară și supraedificatele necesare și cu un intravilan de un jugăr.
2. Bir dela 235 case, câte una măsură de cucuruz sfăr-

mat sau 2 coroane. 3. 20 jug. catastrale pământ parohial cu dreptul de pădure. 4.